
 
 

M i n i s t e r o d e l l ’ i s t r u z i o n e 

Istituto Comprensivo Villa Guardia 
Via Vittorio Veneto, 4 – 22079 Villa Guardia (Como) 

Tel: 031 480157 - Fax: 031 563406 

e-mail uffici: coic85400x@istruzione.it 

 

Lettera di aggiudicazione della gara per l’affidamento dell’incarico di esperto per 
l’attuazione dei progetti MACROAREA ARTISTICO ESPRESSIVA Scuola Sec. di 1° 
grado di Villa Guardia e Montano Lucino 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il proprio bando di selezione per l’individuazione di esperti esterni per l’attuazione dei Progetti  “ 
Teatro”,  “Ad  Alta Voce”, Su con la voce” prot.n. 6227/U del 29/09/2022; 
Constatata la regolarità degli atti e delle procedure adottate nel bando indetto; 

Visto il D. I. n. 44 del 01/02/2001; 
Preso atto delle risultanze del verbale prot. 6668/E del 17/10/2022 della Commissione Tecnica (all’uopo 
istituita con nota prot. n. 6590 del 14/10/2022); 
 

APPROVA la seguente graduatoria 

 

Cognome e Nome Valutazione 

Penner Gabriele Punti  72,50 

Abbiatico Elisa  Punti 60,00 

Brancaccio Francesca Punti 56,47 

 

DECRETA 

 

1) Di aggiudicare il bando di selezione per l'individuazione di un esperto in laboratorio teatrale al 

Signor Penner Gabriele, primo classificato; 

2) di pubblicare il presente provvedimento in data odierna all'albo online dell'istituto. 

 

La pubblicazione ha valore di notifica ai controinteressati. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso il ricorso al Dirigente Scolastico entro 6 giorni dalla 

data di pubblicazione. 

 

Successivamente, non essendo pervenuto alcun ricorso, la graduatoria è da considerarsi 

definitiva.  
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Francesco Cocquio) 

COIC85400X - AOOAOO - STORICO - DOCUMENTI PROTOCOLLATI - 0006676 - 17/10/2022 - Tit. 13 - U

mailto:comm14300b@istruzione.it

